
Diário Oficial do

Município
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

quarta-feira, 11 de novembro de 2020 Ano III - Edição nº 00407 | Caderno 1

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Feira

 de Santana - Portal do Sertão publica

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09CC07C42DBC11F43E615F787824BF5C



quarta-feira, 11 de novembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO - DISPENSA 046

• EXTRATO DO CONTRATO - DISPENSA 047

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09CC07C42DBC11F43E615F787824BF5C



quarta-feira, 11 de novembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Dispensa

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO 

SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
SEDE: Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana ‐ BA, CEP: 44.077‐744 

 
 
 

Feira de Santana – BA, 11 de novembro de 2020. 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 046/2020 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

 

Processo Administrativo: 057/2020. Contrato 061/2020.  Contratante: Consorcio 

Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana - BA. Contratada: H3 PHARMA 

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. CNPJ: 26.643.172/0001-77 ENDEREÇO: RUA 

DOS CURSILISTAS, 51, CONDOMÍNIO GOLF CENTER – GALPÃO 09, DOM 

AVELAR, CEP: 41.315-002, SALVADOR – BA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM 

UTILIZAÇÃO DE PEÇAS E INSUMOS DO APARELHO DE ELETROENCEFALOGRAFIA 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DE SAÚDE DA 

REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA. Vigência: 11/11/2020 a 31/12/2020. Valor: R$ 

4.780,00 (quatro mil setecentos e oitenta reais). Órgão: CONSORCIO PUBLICO 

INTERFEDERATIVO DE SAUDE. Atividade: 2002 – Manutenção das ações da Policlínica 

Regional de Saúde. Elemento: 339039 – Outros serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica. 

Fonte: 21 - Transferência de Municípios a Consórcios Públicos. Fundamentação legal: 

Art. 24, inc.II, da lei 8.666/93. 

 

____________________________________ 

Edimario Paim de Cerqueira. 

Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de 

Feira de Santana – Portal do Sertão 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA3CFABF913185BBE9085DE8B5F4CE00

quarta-feira, 11 de novembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



quarta-feira, 11 de novembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Dispensa

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO 

SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
SEDE: Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana ‐ BA, CEP: 44.077‐744 

   
Feira de Santana – BA, 11 de novembro de 2020. 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 047/2020 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

 

Processo Administrativo: 058/2020. Contrato 062/2020.  Contratante: Consorcio 

Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana - BA. Contratada: PRO-RAD 

CONSLTORES EM RADIOPROTEÇÃO S/S LTDA – CNPJ 87.398.086/0001-74, 

ENDEREÇO RUA RUY BARBOSA, Nº 118, TÉRREO EDF. MICH, JD AMÉRICA, 

CACHOEIRINHA/RS. CEP 94.920-510. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE TOLDOS E CADEIRAS PLÁSTICAS PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO 

DE FEIRA DE SANTANA. Vigência: 12/11/2020 a 31/01/2021. Valor: R$ 6.207,00 (seis 

mil duzentos e sete reais). Órgão: CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAUDE. Atividade: 2002 – Manutenção das ações da Policlínica Regional de Saúde. 

Elemento: 339039 – Outros serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica. Fonte: 21 - 

Transferência de Municípios a Consórcios Públicos. Fundamentação legal: Art. 24, 

inc.II, da lei 8.666/93. 

 

____________________________________ 

Edimario Paim de Cerqueira. 

Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de 

Feira de Santana – Portal do Sertão 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09CC07C42DBC11F43E615F787824BF5C


		2020-11-11T13:07:57-0300




